[image: image1.png]

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

16.11.2015г.                                с. Знаменка
                              № 7-рс

Об утверждении внесения изменений
в генеральный план муниципального образования
Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края

в отношении части территории
    В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения Знаменский сельсовет, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протоколы публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края, Знаменский сельский Совет депутатов Минусинского района Красноярского края РЕШИЛ:
   1. Утвердить внесение изменений в генеральный план муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края в отношении части территории.

   2. Главе Знаменского сельсовета направить настоящее Решение и проект изменений в генеральный план муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края в отношении части территории Губернатору Красноярского края и Главе Минусинского района.
   3. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на постоянную комиссию по вопросам землепользования, экологии, благоустройства Инус Э.А.
   4.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Власть труда».

Председатель Совета депутатов                                     Н.Г.  Ябуров
Глава Знаменского сельсовета                                       О.В. Романченко